

EJENDOMSSELSKABET SUNDVEJ 10 ApS

Symfonialle 14
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/01/2018

Herman Petersen Hockerup
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET SUNDVEJ 10 ApS
Symfonialle 14
8700 Horsens

CVR-nr: 13512906
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af udlejning af fast ejendom.

Selskabet drives fra adressen Symfonialle 14, 8700 Horsens.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 28. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 100.563.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer for det kommende år et positivt resultat.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 100.563 foreslåes fordelt således:

Udbytte	100.000
Overført til næste år	563
I alt	100.563

Den frie egenkapital udgør pr. 30/9 2017 kr. 683.655.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		200.412	182.234
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.500	-24.500
Resultat af ordinær primær drift		175.912	157.734
Andre finansielle indtægter		0	20.520
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-1.573
Andre finansielle omkostninger		-40.679	-42.560
Ordinært resultat før skat		135.233	134.121
Skat af årets resultat		-34.670	-34.421
Årets resultat		100.563	99.700
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		563	-300
I alt		100.563	99.700

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		1.581.941	1.603.641
Materielle anlægsaktiver i alt		1.581.941	1.603.641
Anlægsaktiver i alt		1.581.941	1.603.641
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		692.204	760.657
Andre tilgodehavender		529	668
Periodeafgrænsningsposter		5.150	5.350
Tilgodehavender i alt		697.883	766.675
Omsætningsaktiver i alt		697.883	766.675
Aktiver i alt		2.279.824	2.370.316

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		683.655	683.092
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		908.655	908.092
Gæld til realkreditinstitutter		1.196.407	1.199.302
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.196.407	1.199.302
Gæld til realkreditinstitutter		0	55.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		34.421	71.152
Skyldig selskabsskat		34.670	34.421
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.671	102.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		174.762	362.922
Gældsforpligtelser i alt		1.371.169	1.562.224
Passiver i alt		2.279.824	2.370.316

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	683.092	100.000	908.092
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	563	100.000	100.563
Egenkapital, ultimo	125.000	683.655	100.000	908.655

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den del af gælden, der forfalder efter mere end 5 år, udgør kr. 1.196.407.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på i alt kr. 1.196.407, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2017 udgør kr. 1.581.941.